pias peto. penitentia est sancta. cu pro
posito primi soli matrimonialiter fra-
cum habebit tricesimum. si cu prossi-
to cotinendi similes habebit fructus se-
xagesimum. centesimum autem habere no
pot sic nec aureola. qz corder corpe
corruptus est. Ad idem est Tho. eadem
dicitur. Fructus non oibus pleniunt
saluadis. sic p3 de his qz in fine penitentie
et incotinenter vixerunt. Eis n. non fru-
ctus sacerdotiale primum debet. nec cuius-
bet videtur. sed ei soli qz ponit servare
viduitatem. et qz seruat sexagesimum debe-
tur fructus. Dicitur Tho. ubi prius

I tur fruct^o. **N**orat tū Chō. vbi prius
q̄ fruct^o tripl̄ accipit. **O**no mō et di-
cium ē hacien^o. **S**cđo mō fruct^o spiri-
tualis sum iſ ad modūz et s̄lititudinem
corporalis fruct^o. **I**n̄ḡium corporalis fra-
ctus ē quoddā cōmodū qđ ex labore
agriculture expectaſ. et sic fructus di-
cit illud p̄mīū qđ hō p̄sequit̄ ex labo-
re q̄ in hacita laborat. et sic oē p̄minz
qđ in futuro habebit ex n̄ris laborib^o
fruct^o dicit. Et sic accipit **A**o. vi. **H**a-
betis fructū vestrū in sanctificationē.

Remanebo vobis eternam. **C**ertio sumitur
fructus spiritualiter pro eo quod reficit tim-
or quia non sicut primi finis. **E**t sic virtu-
tes fructus dicuntur in quantum mente sinece-
ra delectatio ne reficiuntur. **A**mb. dicit.
Et sic accipit Gal. v. **F**ructus autem spi-
ritus sunt charitas, gaudium, etc. vbi po-
nuntur duodecim, quod Tho. exponit ubi
dicitur dices, quod fructus spiritus sunt quae in hac
vita in aia perstingunt ex semina libere gerentes.
Et ponit apostolus primo preceptores in aia in-
terioribus quoniam. Secundo septem preceptores in aia
exterioribus. **P**rimo enim interius perficit aia in
corde per amorem, quod primum principium mo-
tuum virium interiorum est inclinatio ad
bonum quod de amore siue charitas. Secundo
perficit per gaudium amorem, quod ultimum terminum
quod perficitur interior est gaudium quod procedit
ex perfecta rei per charitatem amare, quod non habet
charitatem, habet quod amat, et sic perstingit.

gaudiu. **T**ertio pfecte pace, tunc n. amas pacem hz qm rem amata sufficiet posse et res amata sufficiens est amati ppter sua pfectioez. **Q**uarto pfecte patia. sicut enim qd pacem perturbat aduersa qd. hz qd perficit patia. qd facit aduersa patieter tollere rare. **D**u^o **L**uc. xxj. In patia rea possit debitiss alias vias. **Q**uinto pfecte loganimitate. qd dilatio boni amati etiam impedit gaudiu. hz quia dilatio pfecte loganimitas qd expectatio no frigida. **P**ro **M**at. xxiiij. Qui perseveraverit usq; in fine hic saluus erit. **H**exto pfecte boitate qd sequentia ad extirpationem pfecteunt. qd sicut aut iuxta nos ut proximi aut supradicti de aut ifrati sensitivaz corporis. **P**ratio qd in corde i ordine ad proximum pfecte bonitas p reciat bonavoluntate. est enim bonitas rectitudine et dulcedo animi. qd oib; alijs qd bñvitis. qd **L**uc. vij. Non pfecte benignitas pfecte i ordine ad proximum. ut qd ei bona sua largiter dôceret. vñ benignitas dñ qd bona igneitas qd facies hoiem fluere ad proximum. i. rex largitas **A**li. li. **C**or. ix. **D**ilectio datorum diligite de. **D**u^o **C**ol. iiiij. Induite benignitatem. **O**ctauo pfecte misericordiae qd quis patieter sustinet proximi molestias. de qd **M**att. xi. **D**iscite a me. quis mitis sum et humilis corde. **N**ono si de pfectimur ad peccatum nos Fides. n. est hz cognitio qdā inuisibilium certitudine ne qdā hz illud **G**en. xv. Credidit abraham deo et reputatio est ei ad iusticiam. **D**e primo modestia ad id qd infra nos est. corporis pfectioez in exteriorib; acutib; nascent. **D**uodecimo modestia seu dictis modis ipso interior pfecte continetia qd etiam a licetis abstineri. **D**uodecimo castitas qd licetis recte vesti. hec de Tho. **G**al. v.